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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51510047H

2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i Subjektit ALEXANDRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Astrit Sulejman Balluku”, kt.1, perballe 
Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane, Shqiperi 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Real Estate, shitje, blerje dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Ndermjetesim ne lidhjen e 
kontratave te shitjes apo qirase, si dhe cdo kontrate tjeter te 
parashikuar ne legjislacionin shqiptar. - Ndertimi i objekteve 
te ndryshme civile dhe industriale. Import, eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice i te gjithe materilaeve te ndertimit, 
bojra,llaqe,etj. Sherbim transporti per vete dhe te trete. 
Kryerjen e punime te ndryshme dhe riparimeve ne fushen e 
ndertimit (suvatime,lyerje,izolime etj.) - Te kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te realizuar objektin e veprimtarise se 
Shoqerise.
KHALED MOHYEDEN ALMAHDY FARES10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KHALED MOHYEDEN ALMAHDY FARES
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEXANDRIA
E-Mail: Khaledfares@gmail.com  
Telefon: +38761826618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418740-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553780-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("WESAMELDIN SADEK HALMY AMER")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KHALED MOHYEDEN ALMAHDY FARES")                    
, Kontributi në para ishte                      ("510,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KHALED MOHYEDEN ALMAHDY FARES")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEDCB17-C8F3-4016-86AE-163815565814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557137A4-043D-46A3-8687-27B5BB8361A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6CB168-C37E-4CDD-B3D8-4FFF65308089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3358EDE4-4319-4C0E-8C29-AC85DCFB2545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD50F7-7354-4395-BF70-B69801EFE00A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9173112-5226-4C9F-8117-134F4A3EB800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E238EA9-EDA5-4ED2-AAA0-70FB1DE5AAFA

